

# Unique Kitchens IVS

Islevdalvej 43  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2020**

---

**Marc Birger de Wett Abagiants**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Unique Kitchens IVS

Islevdalvej 43

2610 Rødovre

e-mailadresse: marcdewett@gmail.com

CVR-nr: 37236209

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og sælge handelsvarer herunder salg og produktion af møbler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -64.050 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at opløse selskabet ved erklæring jf. SEL § 216.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-63.746</b>	<b>-2.802</b>
Andre driftsomkostninger .....		-305	-4.048
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-64.050</b>	<b>-6.850</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-64.050</b>	<b>-6.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-64.050	-6.850
<b>I alt .....</b>		<b>-64.050</b>	<b>-6.850</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.183	131.183
Andre tilgodehavender .....		0	3.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.183</b>	<b>134.558</b>
Likvide beholdninger .....		1.421	128
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>36.604</b>	<b>134.686</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>36.604</b>	<b>134.686</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Overført resultat .....		-46.807	17.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.807</b>	<b>27.245</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		73.411	104.941
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.411</b>	<b>107.441</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>73.411</b>	<b>107.441</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>36.604</b>	<b>134.686</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret